
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr 36/2020    

 Wójta Gminy Cisek 

   z dnia 4 czerwca 2020r. 

 

 

              w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu miejsc przeznaczonych 

na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych   

 

             Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy  

(tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 15 i 1089 ze zmianami)   

Zarządzam, co następuje :  

 

§ 1. 

 

Miejscami przeznaczonymi na umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych są 

sołeckie tablice informacyjne umieszczone w poszczególnych miejscowościach gminy Cisek. 

 

§ 2. 

 

Miejscami przeznaczonymi na bezpłatne umieszczenie plakatów komitetów wyborczych  

w poszczególnych wsiach na terenie gminy Cisek są przystanki autobusowe stanowiące 

własność gminy w ilości : 

- Błażejowice                       1 

- Cisek                                 5 

- Dzielnica                           1 

- Kobylice                            1 

- Landzmierz                       3 

- Łany                                  3 

- Miejsce Odrzańskie          4 

- Nieznaszyn                       1 

- Podlesie                            1 

- Przewóz                            2 

- Roszowice                        3 

- Roszowicki Las                3 

- Steblów                             1 

- Sukowice                          2 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Cisek oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

              WÓJT 

/-/ Rajmund Frischko 


